IVCVNDVM, mea vita, mihi proponis amorem
Hunc nostrum inter nos, perpetuumque fore.

Dij magni, facite, vt vere promittere possit:
 Atque id sincere dicat, & ex animo,
 Vt liceat nobis tota perducere vita
 Alternum hoc sanctæ fœdus amicitia.

AVFILENA, bonæ semper laudantur amica.
 Accipiunt precium, quæ facere institunt.
 Tu quod promisti mihi, quod mentita inimica es,
 Quod nec das nec fers: sæpe facis facinus.
 Aut facere ingenua est, aut non promisse pudica,
 Ausilena fuit. Sed data corripere
 Fraudando, effexit plusquam meretricis auaræ,
 Quæ sese toto corpore prostituit.

AVFILENA, viro contentas viuere solo
 Nuptiarum laus e laudibus eximij.
 Sed quouiis quamuis potius succumbere fas est,
 Quam matrem fratres efficere ex patruo.

MVLTVS homo (es, Naso, nã tecũ multus homo) est, qui
 Descendit? Naso, multus es & pathicus?

CONSULE Pompeio primum duo, Cinna, solebant
 Mæchi. illi ab factõ consule nunc iterum
 Manserunt duo. sed creuerunt millia in vnum
 Singulum. fœcundum semen adulterio.

FORMIANVS saltus non falso, Mentula, diues
 Fertur. qui quot res in se habet egregias?
 Auidia omne genus, piscis, prata, arua, ferasque.
 Nequicquam. fructus sumtibus exuperas.

Quare concedo sit diues, dum omnia desint.
Saltum laudemus, dum modo ipse egeas.

MENTVLA habet iusta triginta iugera prati,
Quadraginta arui. cetera sunt maria.
Quis non diuitijs Cræsum superare potis sit,
Vno qui in saltu totmoda possideat?
Prata, arua, ingentis siluas, saltusque, paludesque
Vsq; ad Hyperboreos, & mare ad Oceanum.
Omnia magna hæc sunt. tamē ipse est maximus lustris.
Non homo, sed vere mentula magna, minax.

SÆPE tibi studioso animo venanda requirens
Carmina vti possem mittere Battiada,
Quis te lenirem nobis, neu conarere,
Telis infesto mi icere musca caput:
Hunc video mihi nunc frustra sumptū esse laborem,
Gelli, nec nostras hinc valuisse preces.
Contra nos tela ista tua euitamus amictu.
At fixus nostris tu dabi supplicium.

FINIS.